
SALLE POLYVALENTE 

LOCATION DE LA GRANDE SALLE 

Associations communales 
Particuliers / 

Professionnels de la 
commune  

Associations / 
Professionnels / 
Particuliers hors 

commune 

Activités à 
but lucratif 

Activités à but 
non lucratif 

1 jour - Banquet, bal, spectacle, buffet, animation, 
cérémonie  

103 € Gratuit 226 € 489 € 

2 jours - Banquet, bal, spectacle, buffet, animation, 
cérémonie 

195 € Gratuit 334 € 721 € 

Forfait décoration (la veille à partir de 15h) Gratuit 82 € 134 € 

Cuisine + lave-vaisselle Gratuit 92 € 92 € 

Vaisselle cuisine (unité) 0,50 € 0,50 € 0,50 € 

Couvert *  0,50 € 1 € 1 € 

Vaisselle cassée Prix coûtant Prix coûtant Prix coûtant 

Chauffage (forfait par jour) 40 € 92 € 92 € 

Caution à la réservation 500 € 500 € 500 € 

Caution ménage 120 € 120 € 120 € 
 Professionnels commune  Professionnels hors commune 

Activités culturelles, artistiques, sportives ou 
sociales  

40 € /séance (maximum de 
3h)  

60 € / séance (maximum de 3h)  

Vente aux enchères / Activités commerciales 577 € / jour  577 €/ jour  

 

LOCATION PETITE SALLE Associations communales 
Particuliers / 

Professionnels 
commune 

Associations / 
Professionnels / 
Particuliers hors 

commune 

1 jour - Repas, vin d'honneur, réunion… Gratuit 92 € 175 € 

2 jours - Repas, vin d'honneur, réunion… Gratuit 133 € 257 € 

Cuisine + lave-vaisselle Gratuit 92 € 92 € 

Vaisselle cuisine (unité) 0,50 € 0,50 € 0,50 € 

Couvert * 0,50 € 1 € 1 € 

Vaisselle cassée Prix coûtant Prix coûtant Prix coûtant 

Chauffage (forfait par jour) 30 € 51 € 51 € 

Caution à la réservation 500 € 500 € 500 € 

Caution ménage 120 € 120 € 120 € 

LOCATION SALLE DU HAUT Associations communales 
Particuliers / 

Professionnels 
commune 

Associations / 
Professionnels / 
Particuliers hors 

commune 

Réunion  Gratuit   41€  72€ 

Chauffage (forfait) Gratuit   31 €  31 € 

Clef électronique en cas de perte ou de 
détérioration 

 50 €  

*Couvert : 1 assiette principale, 1 assiette à dessert, 1 jeu de couverts (couteau-fourchette-cuillère), 1 verre, 1 
tasse à café 

 


